
terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

__________________________________________________________________________________  
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90  

email: pmnovaredencao@gmail.com 
 

 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2017 
DE 03 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 

“Dispõe sobre a convocação das empresas 
prestadoras de serviços de obras e serviços de 
engenharia e dá outras providências.” 

 
 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições que lhes são conferidas em Lei,  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Convocar os representantes legais das empresas, detentoras dos seguintes 
contratos  para comparecer à sede desta Prefeitura no prazo de 48 horas apos 
recebido a notificação via correios para tratar de assuntos referentes à seus 
respectivos contratos 
 
I - SP Engenharia Ambiental, Comercio e Serviços - LTDA, CNPJ/MF 
03.867.416/0001-08 detentora do contrato prestação de serviços n 071/2014 e 
075/2014 firmados em 03 de novembro de 2014. 076/2014 e 077/2014, firmados em 
24 de novembro de 2014   
 
II- Restaurações e Ampliações Souza Leite LTDA- ME, CNPJ 04.268.526/0001-08, 
detentora do contrato de prestação de serviços n 067/2013 firmado em 18 de junho 
de 2013 n 027/2013 firmado em 10 de dezembro de 2013   
 
III - Solidez Engenharia e Construções Eireli - ME, CNPJ 22.942.755/0001-48 
detentora do contrato de prestação de serviços n 016/2016 e 017/2016 firmados em  
29 de janeiro de 2016, 
 
IV- KGN Construtora e Empreendimentos LTDA-EPP, CNPJ 12.239.466/0001-23, 
detentora do contrato 041/2015 e 042/2015 firmados em 03 de junho de 2015. 
 
Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

.  
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

444EC3DDBF8C0153E5CBBAEDEC71C7A3



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

__________________________________________________________________________________  
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90  

email: pmnovaredencao@gmail.com 
 

 

 
 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO (BA), em 03 de 
Janeiro de 2017.  
 
 

__________________________________________________ 
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares. 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

444EC3DDBF8C0153E5CBBAEDEC71C7A3


		2017-01-03T12:33:16-0200




